*Leg. aurea*, c. 117 (112).

*Vid. etiam Act. SS.* t. c. 508, n. 112, de simill quadam passione, quae *inc.* : \* Laurentius m. levita Cordubae natus... [4771]

14. PASSIO. *Inc. prol. ut in* 13. — *Inc.* B. Laurentius Christi m. et levita ex Hispania oriundus — *Des. ut* 2. [4772]

*Cf. Catal. Bruz.* II. 323, 1°.

15. DE NATIVITATE S. LAURENTII. *Inc.* Quidam rex magnus Hispaniae paganus prole caruit — *Des.* Romam sollemniter adduxit, sicut habetur in legendis eorum. [4773]

\* *Gesta Romanorum*, 201, app. 5 (ed. H. OSTERLEY, 612-14).

16. LEGENDA CAESARAUGUSTANA (DE SS. LAURENTIO, VALERIO ET VINCENTIO). *Inc.* Quondam gentiles seu antiqui homines — *Des.* Capta fuit civitas Caesaraugustana... anno... MCVI. [4774]

De qua *Catal. Paris.* I. 107, 2°.

### 17. CONIUNCTIO CORPORIS S. STEPHANI CUM CORPORE S. LAURENTII.

*Vid. infra*, s. v. *Stephanus* protom., translatio Romam.

18. MIRACULUM DE TRABE. a. AUCT. FORTUNATO. *Inc.* Laurenti, merito flammis vitalibus ueste — *Des.* sunt memoranda die. [4775]

\* *Fortunati opera*, carm. IX. 14 (ed. F. LEO, in *MG.* Auct. ant. IV, 1. 218).

b. AUCT. GREGORIO TURON. *Inc.* Templum erat in quodam loco — *Des.* mox sanitati restitutus abscessit. [4776]

\* *GREG. TURON. Glor. mart.* 41 (42); || *VINC. BELLOV.* XII. 94, parte priora.

19. MIRACULUM DE CALICE. *Inc.* Est enim apud eandem urbem (*al.* Est Mediolani) basilicā s. L-i — *Des.* instituit celebrari. [4777

\* *GRÆG. TURON. Glor. mart.* 45 (46); || *VINC. BELLOV. XII* 94, parte altera (initio mutato).

20. ADVENTUS RELIQUIARUM LEODIUM AN. 1056. a. AUCT. LUDOVICO SENIORE MON. LEODIENSI. *Inc.* Quidam igitur nostrae urbis religiosus clericus — *Des.* Nec fortuita fuit illa serenitas... Actum Leodii... [4778

*PEZ, Thes. anecd.* IV, 3. 1-4; || *ARNDT (W.), in MG. Scr. XX.* 579-81, col. 1. *Exc. Act. SS.* t. c. 500, n. 72.

b. CARMEN AUCT. REINERO MON. LEODIENSI. *Inc. prol.* Argento, gemmis, auro — *Inc.* Praestanti vita, morum cultu redimitus — *Des.* Et frugum mundo sic reddita spes moribundo. — *Inc. epil.* Cum iunio mense quartum sol ederet idus... [4779

*PEZ, l. c.* 122-26; || *P.L. CCIV.* 89-96; || *ARNDT, t. c.* 579-82.

c. LITTERAE BERENGERI AB. LEODIENSIS (AN. 1096). *Inc.* In nomine Dñi. Amen. Berengerus... Noverint omnes huius ecclesiae filii — *Des.* Acta sunt haec anno dñicae inc. MXCVI. [4780

*Sequitur adhortatio quae inc.* Verumtamen ut scriptum est in prophetia : Filios enutrivit — *et des.* qui ardes ut seraphim. [4781

*Sequuntur miracula de quibus infra, 24.*